

Intecq ApS

Tuemosevej 2
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 37 11 73 07

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022

Mikkel Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Intecq ApS
Tuemosevej 2
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 37 11 73 07

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Bestyrelse

Mikkel Bech, formand
Ib Brix Olsen
Søren Storgaard

Direktion

Ib Brix Olsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er maskinforarbejdning herunder fremstilling og salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 100.899, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.211.976.

Ud fra omstændighederne anser selskabets ledelse årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.307.235	2.130.576
Personaleomkostninger	1	<u>-2.937.497</u>	<u>-1.971.923</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		369.738	158.653
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-173.358</u>	<u>-141.113</u>
Resultat før finansielle poster		196.380	17.540
Finansielle omkostninger	2	<u>-64.072</u>	<u>-16.937</u>
Resultat før skat		132.308	603
Skat af årets resultat		<u>-31.409</u>	<u>-346</u>
Årets resultat		<u>100.899</u>	<u>257</u>
Overført resultat		<u>100.899</u>	<u>257</u>
		<u>100.899</u>	<u>257</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		10.274	11.855
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>10.274</u>	<u>11.855</u>
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		1.198.533	1.194.990
Indretning af lejede lokaler		7.333	11.333
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.205.866</u>	<u>1.206.323</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.216.140</u>	<u>1.218.178</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		254.751	305.194
Færdigvarer og handelsvarer		375.362	353.609
Varebeholdninger i alt		<u>630.113</u>	<u>658.803</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.703.230	910.540
Igangværende arbejder for fremmed regning		97.200	95.042
Andre tilgodehavender		47.533	53.530
Selskabsskat		8.369	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	99.937
Periodeafgrænsningsposter		31.182	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.887.514</u>	<u>1.159.049</u>
Likvide beholdninger		<u>1.075.122</u>	<u>413.647</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.592.749</u>	<u>2.231.499</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.808.889</u></u>	<u><u>3.449.677</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.161.976	1.061.077
Egenkapital i alt		<u>1.211.976</u>	<u>1.111.077</u>
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		89.342	68.937
Hensatte forpligtelser i alt		<u>89.342</u>	<u>68.937</u>
 Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		0	0
Anden gæld		530.903	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	<u>530.903</u>	<u>300.000</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	353.617	218.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		996.691	247.642
Selskabsskat		11.022	66.590
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	9.733
Anden gæld		1.615.338	1.426.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.976.668</u>	<u>1.969.663</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>3.507.571</u>	<u>2.269.663</u>
 Passiver i alt		<u>4.808.889</u>	<u>3.449.677</u>
 Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.061.077	1.111.077
Årets resultat	0	100.899	100.899
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	1.161.976	1.211.976

Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.645.871	1.779.453		
Pensioner	267.766	153.544		
Andre omkostninger til social sikring	23.860	38.926		
	<u>2.937.497</u>	<u>1.971.923</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.000		
Andre finansielle omkostninger	64.072	10.937		
	<u>64.072</u>	<u>16.937</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
	<u></u>	<u></u>	<u></u>	<u></u>
Banker	44.850	0	0	0
Anden gæld	474.000	884.520	353.617	0
	<u>518.850</u>	<u>884.520</u>	<u>353.617</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	390.384	390.384
Mellem 1 og 5 år	1.289.744	1.326.364
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>353.764</u>
	<u>1.680.128</u>	<u>2.070.512</u>

Leje og leasingforpligtelser overfor associerede virksomheder

Lejeforpligtelser	36.000	108.000
-------------------	--------	---------

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nominelt kr. 350.000 i nuværende og fremtidige fordringer efter reglerne om fordringspant (flydende pant). Den bogførte værdi af fordringer udgør pr. 30. juni 2022 kr. 1.703.230.

Ib Brix Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ib Brix Olsen

Direktør

På vegne af Intecq ApS

ID: 41e384e5-fce5-4243-949f-0946a352b1f0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2022 kl.: 15:24:53

Underskrevet med MitID



Mikkel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Bech

Bestyrelsesformand

På vegne af Intecq ApS

ID: 3d961812-0cf6-4e96-a804-a6c7be0f0aac

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 21:17:42

Underskrevet med MitID



Ib Brix Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ib Brix Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af Intecq ApS

ID: 41e384e5-fce5-4243-949f-0946a352b1f0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2022 kl.: 15:26:52

Underskrevet med MitID



Søren Storgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Storgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af Intecq ApS

ID: 740f2fe3-e89d-4ccc-a8ef-2faeb9118150

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2022 kl.: 20:03:45

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2022 kl.: 08:32:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Bech

Dirigent

På vegne af Intecq ApS

ID: 3d961812-0cf6-4e96-a804-a6c7be0f0aac

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2022 kl.: 10:19:12

Underskrevet med MitID

